
( 0006.68.2024) 

 

Uchwała Nr… 

Rady Miejskiej w Czarnem 

z dnia  ……………………….. 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Czarnem 

 

              Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                   
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz §18 ust. 6 Statutu Gminy Czarne  stanowiącego załącznik 
do Uchwały Rady Miejskiej w Czarnem Nr XII/51/03  z dnia 29 października 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Czarne (Dz. Urz. Woj. Pom z 2004 r., Nr 12, poz. 230.) zmienionego 
uchwałą Nr XXXVII/251/06 Rady Miejskiej w Czarnem  z dnia 01 września 2006 r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Czarne (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2006 r., Nr 1106, poz. 2187), uchwałą                                            
Nr XXXIV/218/ 09 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 21 października 2018 r. w sprawie zmiany  
Statutu Gminy Czarne (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r., Nr 161 , poz. 3024), uchwałą Nr 
0007.68.2018  Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 30 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 
r., poz. 5070) Rada Miejska w Czarnem uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z przedłożonym do Rady Miejskiej w Czarnem wezwaniem mieszkańców  
zamieszkujących nieruchomość przy ulicy Strzeleckiej 4 w Czarnem z dnia 30 września 2024 r. (data 
wpływu do UMiG Czarne: 07 października 2024 r.), dotyczącym konieczności dopełnienia  przez 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Czarnem czynności  potrzebnych do 
poprawy warunków mieszkaniowych w lokalach wynajmowanych z zasobów Gminy Czarne oraz  
zamieszkałych na podstawie przysługujących praw własności do lokali przy ulicy Strzeleckiej 4 w 
Czarnem, zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czarnem przeprowadzenie kontroli doraźnej w 
zakresie rzetelności, celowości, racjonalności, zgodności z prawem wykonywania obowiązków zarządcy 
mieszkaniowym zasobem Gminy Czarne przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 
Czarnem, której 100 % udziałowcem jest Gmina Czarne, w tym wszelkich czynności i działań 
podejmowanych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Czarnem na zlecenie lub 
w porozumieniu ze Wspólnotą Mieszkaniową Strzelecka 4 w Czarnem w wyżej wskazanym zakresie. 

2. Ustala się termin przeprowadzania kontroli, o której mowa w ust. 1  do dnia 29 listopada 2024 r. 

§ 2. Komisja Rewizyjna przedłoży Radzie Miejskiej w Czarnem sprawozdanie z wyników przeprowadzonej 
kontroli. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                                    
w Czarnem.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


